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Hästnäringens finansiering på den 
omreglerade spelmarknaden (SOU 2020:64) 
Spelmarknadsutredningen har i betänkandet Hästnäringens finansiering på den 
omreglerade spelmarknaden (SOU 2020:64) övervägt om det är motiverat med en 
särskild finansieringsmodell för hästnäringen. 

Finansieringsmodellen för trav- och galoppsporten 
Utredningen bedömer att trav- och galoppsportens nuvarande finansieringsmodell 
genom överskottet från AB Trav och Galopp (ATG) är en hållbar modell även efter 
omregleringen av spelmarknaden, och att en ny finansieringsmodell därför inte är 
motiverad. Statskontoret ser inget skäl att göra en annan bedömning. Utredningen 
pekar bland annat på att ATG har en fortsatt dominerande ställning på marknaden 
för vadhållning på hästar, ett väl inarbetat varumärke samt att bolagets intäkter 
ökade under 2019. Statskontoret konstaterar vidare att 2020 var det bästa året för 
ATG någonsin där såväl nettospelsintäkterna, rörelseresultatet som resultatet före 
transaktioner med ägarna förbättrades jämfört med året innan.1  

Finansiering av allmänna ändamål inom hästnäringen  
Statskontoret har inte något att invända mot utredningens bedömning att det bör 
göras en översyn av den nuvarande ansvarsfördelningen mellan staten och trav-och 
galoppsporten när det gäller finansieringen av Hästnäringens nationella stiftelses 
(HNS) verksamhet. Vi konstaterar dock att utredningen inte närmare beskriver 
förutsättningarna för en sådan översyn, till exempel när det gäller vem som ska 
genomföra översynen eller hur bred ansats den ska ha. 

 

 

1 ATG, Års- och hållbarhetsredovisning 2020, s. 4. 
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Generaldirektör Annelie Roswall Ljunggren har beslutat i detta ärende. 
Utredningschef Erik Nyberg, utredare Love Berggrund och utredare Thomas 
Ringbom, föredragande, var närvarande vid den slutgiltiga handläggningen. 
 
 
 
 
Annelie Roswall Ljunggren 
 
 
 
 
 Thomas Ringbom 
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